[bookmark: _GoBack]108年第1次性別平等專責小組會議紀錄
一、時間：108年4月22日(星期一)上午9時30分
二、地點：本府2樓206會議室
三、主席：吳召集人君婷                    紀錄：謝清安
四、出(列)席人員：詳簽到表
五、工作報告裁示事項
(一)前次會議委員建議事項辦理情形：第1案「航空城推動委員會設置要點修訂案」持續列管。
 (二)本會107年1月至12月性別主流化執行成果報告：
  1.性別意識培力課程，可蒐集參訓者意見，納入下一次課程規劃參考。
  2.性別預算107年執行成果第1項次，修正文字敘述。
 (三)107年度進行性別影響評估非府決行計畫之性別觀點執行成果：請於會後提供劉梅君委員107年度民意調查資料，另嗣後可就北桃園及南桃園調查資料進行性別分析。
 (四)修訂本會性別平等專責小組委員名單：明年(109年)請就不同領域背景，增聘2位外聘委員。
六、提案討論
案由一：本會108-111年推動性別主流化實施計畫草案，提請討論。
決議：
     (一)實施計畫草案中增列KPI。
     (二)於本週五(4月26日)前修正完成，並送劉梅君委員及性別平等辦公室協助審視。

案由二：本會108年度非府決行計畫案件性別影響評估結果，提請備查。
決議：照案通過。

案由三：擇定本會109年府決行計畫及非府決行計畫案件辦理性別影響評估，提請討論。
決議：
(一)本會擇由「獎勵本府各機關績優研考人員」計畫，辦理109年府非府決行計畫性別影響評估。
     (二)請管考組將「議員質詢案件分類性別統計」資料，提送召集人。

案由四：本會107年度性別平等具體行動措施執行成果及研擬109年具體行動措施執行方向，提請討論。
決議：以「桃園市民手冊編印」為本會109年具體行動措施。
七、臨時動議：
案由：針對路平議題民調，請持續追蹤。
    決議：請研究路平議題民調可再增加蒐集的資訊，於下次會議提出討論。
八、散會(上午11點20分)
1